

-3. 09. 2018

FAKTURA - daňový doklad
201814

DODAVATEL
Ing. Jiří Bureš

Datyňská 729/3c
73601 Havířov - Bludovice

IČ: 65505841 DIČ: CZ6207131711

Peněžní ústav: ČS a.s.

Číslo účtu: 2217011359/0800

ODBĚRATEL

Gymnázium, Havířov - Podlesí, příspěvková organizace

Studentská 11/1198
73601 Havířov - Podlesí
Česká republika

IČ: 62331582

ADRESA DODÁNÍ

Gymnázium, Havířov - Podlesí, příspěvková organizace
Studentská 11/1198
73601 Havířov - Podlesí

Objednávka č.:

Datum vystavení: 3.9.2018
DUZP: 31.8.2018

Forma úhrady: převodním příkazem
KS: 0308

Datum splatnosti: 17.9.2018
VS: 201814

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
V souladu s objednávkou č. 20/2018 a cenovou nabídkou ze dne 28.6.2018 Vám fakturuji opravy interiéru a elektroinstalací v pěti učebnách	1	82 400.00		82 400.00	21%	17 304.00	99 704.00
Odpočet dílčí faktury 201808	-1	20 000.00		- 20 000.00	21%	- 4 200.00	- 24 200.00
Celkem:							75 504.00

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21 %	62 400.00	13 104.00	75 504.00
Celkem:		62 400.00	13 104.00	75 504.00

zaokrouhlení: 0.00
Celkem k úhradě: 75 504.00 CZK



QR Platba

Ing. Jiří Bureš

bankovní spojení: ČS a.s. č.ú. 2217011359/0800

Strana 1

Vytvořeno v Ekonomickém systému Profact

139

Stavební práce Gymnázium Studentská

učebna B1.12

vybourání stávající tabule a likvidace suti	4200
hrubá omítka po vybourané tabuli	3500
štuková omítka	2400
výměna vypínačů - 4 ks	1100
Celkem bez DPH	11200

učebna B1.13

vybourání stávající tabule a likvidace suti	4200
hrubá omítka po vybourané tabuli	3500
štuková omítka	2400
výměna vypínačů - 4 ks	1100
odstranění PVC lišty po celém obvodě a zednické zapravení	1500
přemístění zásuvky u tabule, vč. zednického zapravení	1000
zaslepení zásuvky na zadní stěně, vč. zednického zapravení	300
demontáž tyčí na zadní a boční stěně, vč. zednického zapravení	300
Celkem bez DPH	14300

učebna B2.23

vybourání stávající tabule a likvidace suti	4200
hrubá omítka po vybourané tabuli	3500
štuková omítka	2400
výměna vypínačů - 4 ks	1100
odstranění PVC lišty po celém obvodě a zednické zapravení	1500
přemístění zásuvky u tabule, vč. zednického zapravení	1000
zaslepení zásuvky na zadní stěně, vč. zednického zapravení	300
demontáž tyčí na zadní a boční stěně, vč. zednického zapravení	300
Celkem bez DPH	14300

učebna B2.22

vybourání stávající tabule a likvidace suti	4200
hrubá omítka po vybourané tabuli	3500
štuková omítka	2400
výměna vypínačů - 4 ks	1100
odstranění PVC lišty po celém obvodě a zednické zapravení	1500
přemístění zásuvky u tabule, vč. zednického zapravení	1000
Celkem bez DPH	13700

učebna B2.20

vybourání stávající tabule a likvidace suti	4200
hrubá omítka po vybourané tabuli	3500
štuková omítka	2400
výměna vypínačů - 4 ks	1100
odstranění PVC lišty pod tabulí a zednické zapravení	700
přemístění zásuvky u tabule, vč. zednického zapravení	1000
Celkem bez DPH	12900

učebna B1.10

výměna vypínačů - 4 ks	1100
------------------------	------

Celkem bez DPH **1100**

vstup do areálu tělocvičny

dobetonávka u prahu dveří 1000

úprava a dodávka čistící zóny 90x45 cm - 3 kusy á 4200,-- 12600

- úprava stávajícího rámu pro rohož

- dodávka hliníkové gumové vstupní rohože

POLOŽKU OCENÍME PODLE SKUTEČNÉHO DODÁNÍ DOHODNUTÉHO TYPU ROHOŽE

Výměna zásuvky před tělocvičnou u šatny 1. 300

oprava kotvení hromosvodu 1000

Celkem bez DPH **14900**

CELKEM bez DPH **82400**

Ing. Jiří Bureš
Datyňská 729/3c
736 01 Havířov-Bludovice
IČO 65505841
DIČ CZ6207131711

b-ING
inženýrská činnost

